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J E G Y Z Ő K Ö N Y V 
 

Készült Kaposújlak Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 

2013. szeptember 19-én megtartott soron következő üléséről 
 

 

Jelen vannak: Rózsás Gyula polgármester 

 Balazsiné Balaskó Mária képviselő 

 Kovács Jenő alpolgármester 

 Ifj. Gál László képviselő 

 Szekeres József képviselő 

 

Meghívottként tanácskozási joggal: Dr. Mészáros Renáta jegyző 

 

Jegyzőkönyvvezető: Kissné Nichter Éva 

 

 

Rózsás Gyula polgármester köszöntötte a megjelenteket, megállapította, hogy az 5 tagú 

képviselő-testület 5 tagja jelen van az ülés határozatképes, azt megnyitotta.  

 

A képviselő-testület egyhangúlag, 5 igen szavazattal az alábbi napirendi pontot tárgyalta: 

 

Napirend: 
 

1.) Előterjesztés az önkormányzat 2013. I. féléves gazdálkodásáról 

 (Előadó: Rózsás Gyula polgármester) 

2.) Előterjesztés lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 

 (Előadó: Rózsás Gyula polgármester) 

3.) Előterjesztés a polgármester átruházott határkörben hozott döntéseiről 

 (Előadó: Rózsás Gyula polgármester) 

4.) Előterjesztés az önkormányzat által államháztartáson kívülre nyújtott 

támogatásokról szóló rendelet megalkotásáról 

 (Előadó: Rózsás Gyula polgármester) 

5.) Előterjesztés Bursa Hungarica Ösztöndíjpályázathoz való csatlakozásról 

 (Előadó: Rózsás Gyula polgármester) 

6.) Előterjesztés Települési Értéktár Bizottság létrehozásáról 

 (Előadó: Rózsás Gyula polgármester) 

7.) Előterjesztés a közegészségügyi helyzet értékeléséről 

 (Előadó: Rózsás Gyula polgármester) 

8.) Előterjesztés a KAVÍZ Kft. értéknövelő felújításairól 

 (Előadó: Rózsás Gyula polgármester) 

9.) Előterjesztés KNTKT Gyerekesély Bizottságával történő együttműködésről 

 (Előadó: Rózsás Gyula polgármester) 

10.) Előterjesztés a Kaposmenti Hulladékgazdálkodási Önkormányzati Társulás által 

benyújtandó KEOP-1.1.1/C/13. számú pályázaton történő részvételről 

 (Előadó: Rózsás Gyula polgármester) 

11.) Előterjesztés „Kaposújlak Község Szolgálatáért” kitüntetés adományozásáról 

 (Előadó: Rózsás Gyula polgármester) 

12.) Előterjesztés intézményi és szociális étkezés térítési díjainak emelésről 

 (Előadó: Rózsás Gyula polgármester) 

13.) Egyebek 

- Támogatási kérelem 
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1.) Előterjesztés az önkormányzat 2013. I. féléves gazdálkodásáról 

 (Előadó: Rózsás Gyula polgármester) 

 

 

Rózsás Gyula polgármester 

Ismertette az önkormányzat 2013. I. félévi gazdálkodásáról szóló tájékoztatót. Likviditási 

gondja nincs az önkormányzatnak, a vállalásait teljesíteni tudta, jól gazdálkodott az első 

félévben. 

Kérte képviselő-társait, mondják el véleményüket, tegyék fel kérdéseiket. 

 

A képviselő-testület megtárgyalta az önkormányzat 2013. I. féléves gazdálkodásáról szóló 

előterjesztést. 

 

A polgármester javaslatára a képviselő-testület 5 igen szavazattal, egyhangúan a következő 

határozatot hozta: 

 

52/2013. (IX.19.) Kt. határozat 

 

Kaposújlak Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az önkormányzat 2013. I. félévi 

gazdálkodásról szóló tájékoztatót jóváhagyólag tudomásul veszi.  

Felelős: Rózsás Gyula polgármester 

Határidő: 2013. szeptember 19. 

 

 

2.) Előterjesztés lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 

 (Előadó: Rózsás Gyula polgármester) 

 

 

Rózsás Gyula polgármester 

A lejárt határidejű határozatokban foglaltakat maradéktalanul teljesültek. A kaposújlaki állami 

tulajdonban lévő földek ingyenes önkormányzati tulajdonba vételére a kérelem a héten 

befogadásra került, a döntésről értesítést kapnak az MNV Zrt-től.  

A Kaposújlak, Petőfi u. 23. szám alatti ingatlan adás-vétele megtörtént, azt elcserélték a 

faluház melletti ingatlanra. Előre láthatóan október végére kiköltöznek a házból és 

folytatódhatnak a Faluház felújítási munkálatok. 

A Kaposújlaki sportöltözőre a pályázat benyújtásra került, második fordulóban döntenek a 

forrás elosztásáról. 

 

Dr. Mészáros Renáta jegyző 

A Petőfi utcai sportöltöző felújítására benyújtott pályázat kapcsán elmondta, hogy december 

végén lesz egy átcsoportosítás, utána döntenek a pénz felosztásáról. Az elbírálás során 

figyelembe veszik, mely településeket nem érintette a konszolidáció. 

 

Rózsás Gyula polgármester 

„Falvak életminőségének javítása„ című kiírására, a kaposújlaki hivatal épületének 

felújítására a pályázat benyújtásra került Európai Mezőgazdasági Vidékfejlesztési Alapból 

LEADER jogcímre, de nem támogatták. 

 

Dr. Mészáros Renáta jegyző 

Tájékoztatta a képviselő-testületet, hogy szeptember végén előre láthatóan újra lehetőség 

nyílik pályázni a hivatal épületének felújítására, megnyitják a felületet. A közel kilencven 

pályázatból kb. húsz került befogadásra, a többit elutasították. A forrás jelentős része bent 
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maradt. Ha kijavítják a pályázatba azokat a dolgokat, amik miatt elutasításra került, újra fel 

lehet tölteni a felületre. 

 

A képviselő-testület megtárgyalta a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról szóló 

előterjesztést. 

 

A polgármester javaslatára a képviselő-testület 5 igen szavazattal, egyhangúan a következő 

határozatot hozta: 

 

53/2013. (IX.19.) Kt. határozat 

 

Kaposújlak Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a polgármester lejárt határidejű 

határozatok végrehajtásáról szóló beszámolóját jóváhagyólag tudomásul veszi. 

Felelős: Rózsás Gyula polgármester 

Határidő: 2013. szeptember 19. 

 

 

3.) Előterjesztés a polgármester átruházott határkörben hozott döntéseiről 

 (Előadó: Rózsás Gyula polgármester) 

 

 

Rózsás Gyula polgármester 

Átruházott hatáskörben 2013. április 23. és szeptember 13. között temetési segély 

odaítéléséről döntött. 

Kérte képviselő-társait, mondják el véleményüket, tegyék fel kérdéseiket. 

 

A képviselő-testület megtárgyalta a polgármester átruházott hatáskörben hozott döntéseiről 

szóló előterjesztést. 

 

A polgármester javaslatára a képviselő-testület 5 igen szavazattal, egyhangúan a következő 

határozatot hozta: 

 

54/2013. (IX.19.) Kt. határozat 

 

Kaposújlak Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a polgármester átruházott 

hatáskörben hozott intézkedéseiről szóló beszámolót jóváhagyólag tudomásul veszi. 

Felelős: Rózsás Gyula polgármester 

Határidő: 2013. szeptember 19. 

 

 

4.) Előterjesztés az önkormányzat által államháztartáson kívülre nyújtott 

támogatásokról szóló rendelet megalkotásáról 

 (Előadó: Rózsás Gyula polgármester) 

 

 

Dr. Mészáros Renáta jegyző 

Rendeletet kell alkotnia az önkormányzatoknak arról, hogy mely formában történik az 

államháztartáson kívülre nyújtott támogatások odaítélése. Ezt szabályozza a rendelet.  

 

Rózsás Gyula polgármester 

Kérte jegyző asszonyt, hogy a támogatott szervezeteket értesítsék a támogatás 

igénybevételének szabályairól, amelyek a rendeletben meg lettek határozva. 
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Kérte képviselő-társait, mondják el véleményüket, tegyék fel kérdéseiket. 

 

A képviselő-testület megtárgyalta az államháztartáson kívülre nyújtott támogatásokról szóló 

rendelet megalkotásáról szóló előterjesztést. 

 

A polgármester javaslatára a képviselő-testület 5 igen szavazattal, egyhangúan a következő 

rendeletet alkotta: 

 

Kaposújlak Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 

 

9/2013. (IX.23.) önkormányzati rendelete 

 

az Önkormányzat által államháztartáson kívülre nyújtott támogatásokról 
 

(A rendelet pontos szövege e jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 

 

 

5.) Előterjesztés Bursa Hungarica Ösztöndíjpályázathoz való csatlakozásról 

 (Előadó: Rózsás Gyula polgármester) 

 

 

Rózsás Gyula polgármester 

A Bursa Hungarica Ösztöndíjpályázat lényege, hogy azoknak nyújtsanak segítséget, akiknek 

szociális helyzetük miatt nehézségbe ütközik az első diploma megszerzése. Három részből 

tevődik össze: a települési, a megyei önkormányzatok, valamint az Oktatási Minisztérium 

támogatásából. 

Kérte képviselő-társait, mondják el véleményüket, tegyék fel kérdéseiket. 

 

A képviselő-testület megtárgyalta a Bursa Hungarica Ösztöndíjpályázathoz való 

csatlakozásról szóló előterjesztést. 

 

A polgármester javaslatára a képviselő-testület 5 igen szavazattal, egyhangúan a következő 

határozatot hozta: 

 

55/2013. (IX.19.) Kt. határozat 

 

Kaposújlak Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a 2014. évi Bursa Hungarica 

Ösztöndíjpályázathoz csatlakozni kíván.  

A képviselő-testület felhatalmazza Rózsás Gyula polgármestert, hogy a csatlakozási 

nyilatkozatot aláírja. 

Felelős: Rózsás Gyula polgármester 

Határidő: 2013. szeptember 30. 

 

 

6.) Előterjesztés Települési Értéktár Bizottság létrehozásáról 

 (Előadó: Rózsás Gyula polgármester) 

 

 

Dr. Mészáros Renáta jegyző 

Tájékoztatásul elmondta, hogy kormányrendelet alapján a települési önkormányzatok 

élhetnek a települési értéktár létrehozásának lehetőségével települési értékeik védelme 

érdekében. Az értéktár bizottság működési szabályait a helyi önkormányzat képviselő-
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testülete jogosult meghatározni, működéséhez és feladatainak ellátásához szükséges pénzügyi, 

tárgyi és ügyviteli feltételeket a helyi önkormányzat – az általa jóváhagyott éves munka- és 

pénzügyi tervre figyelemmel – saját maga köteles biztosítani 

 

Rózsás Gyula polgármester 

Javasolta, hogy következő testületi ülésükön döntsenek az értéktár bizottság létrehozásáról. 

 

A polgármester javaslatára a képviselő-testület 5 igen szavazattal, egyhangúan a következő 

határozatot hozta: 

 

56/2013. (IX.19.) Kt. határozat 

 

Kaposújlak Községi Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határozott, hogy a 

Települési Értéktár Bizottság létrehozásáról szóló döntését elnapolja. 

Felelős: Rózsás Gyula polgármester 

Határidő: 2013. szeptember 19. 

 

 

7.) Előterjesztés a közegészségügyi helyzet értékeléséről 

 (Előadó: Rózsás Gyula polgármester) 

 

 

Rózsás Gyula polgármester 

Ismertette a fogorvosi-, a védőnői, illetve a II. sz. háziorvosi beszámolókat.  

Kérte képviselő-társait, mondják el véleményüket, tegyék fel kérdéseiket. 

 

A képviselő-testület a közegészségügyi helyzetről szóló előterjesztést megtárgyalta, a benne 

foglaltakat tudomásul vette. 

 

A polgármester javaslatára a képviselő-testület 5 igen szavazattal, egyhangúan a következő 

határozatot hozta: 

 

57/2013. (IX.19.) Kt. határozat 

 

Kaposújlak Községi Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határozott, hogy a 

közegészségügyi beszámolókat (II. számú háziorvosi beszámoló, fogorvosi beszámoló, 

védőnői szolgálat beszámolója) elfogadja. 

Felelős: Rózsás Gyula polgármester  

Határidő: 2013. szeptember 19. 

 

 

8.) Előterjesztés a KAVÍZ Kft. értéknövelő felújításairól 

 (Előadó: Rózsás Gyula polgármester) 

 

 

Rózsás Gyula polgármester 

A KAVÍZ Kft. kéri, hogy a 2013. december 31-ig átutalandó osztalék terhére értéknövelő 

felújításokat végezhessen az önkormányzat víziközmű törzsvagyonán. A munkák 

elvégzéséhez testületi döntést szükséges. Az elmúlt időszakban az önkormányzat számos 

felújításokat végzett a gépházon. Kéri képviselő-társait, fogadják el azzal a Kft. határozati 

javaslatát, hogy a felújítási munkák során végezze el a vízmű gépháznál lévő kerítés javítását, 

valamint a teljes drótcserét, mivel az nagyon rossz állapotban van. 
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Az értéknövelő felújítási programmal kapcsolatban elmondta, hogy a tartalék búvárszivattyú 

beszerzését nem támogatja, mivel a jelenleg használatban lévők újszerű állapotban vannak. A 

vagyonvédelem kiépítését szükségesnek tartja, a jogszabály alapján három ajánlatot be fog 

kérni az önkormányzat, amely alapján döntenek arról, kivel építteti ki a vagyonvédelmet.  

Kérte képviselő-társait, mondják el véleményüket, tegyék fel kérdéseiket. 

 

A képviselő-testület a KAVÍZ Kft. értéknövelő felújításairól szóló előterjesztést megtárgyalta.  

 

A polgármester javaslatára a képviselő-testület 5 igen szavazattal, egyhangúan a következő 

határozatot hozta: 

 

58/2013. (IX.19.) Kt. határozat 

 

Kaposújlak Községi Önkormányzat Képviselő-testülete tekintettel a 2012. év végén 

bevezetett víziközmű-szolgáltatást érintő adóra, valamint a 2013. évi LIV. törvény 

gazdasági hatására úgy határozott, hogy a 2013. december 31-ig átutalandó osztalék 

összegéig – mely 109.500,- Ft + ÁFA – a KAVÍZ Kaposvári Víz- és Csatornamű Kft. 

külön megállapodás szerint értéknövelő felújítást végezhet az önkormányzat víziközmű 

törzsvagyonán. 

A képviselő-testület kéri a KAVÍZ Kft-t, hogy a felújítás során a vízmű gépház 

kerítésének javítását, a drótkerítés teljes cseréjét végezze el. 

A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert az osztalék értékével azonos mértékű 

értéknövelő felújítási megrendelés, valamint az ezzel összefüggő kompenzációs 

megállapodás aláírására. 

Felelős: Rózsás Gyula polgármester  

Határidő: 2013. december 31. 

 

A polgármester javaslatára a képviselő-testület 5 igen szavazattal, egyhangúan a következő 

határozatot hozta: 

 

59/2013. (IX.19.) Kt. határozat 

 

Kaposújlak Községi Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határozott, hogy a vízmű 

gépház vagyonvédelmének kiépítéséről – a vonatkozó jogszabály szerint – három 

ajánlat bekérése után dönt, majd végeztei el a munkát. 

A KAVÍZ Kft. által javasolt tartalék búvárszivattyú megvásárlását nem támogatta, mivel 

a használatban lévők újszerű állapotban vannak. 

Felelős: Rózsás Gyula polgármester  

Határidő: 2013. december 31. 

 

 

9.) Előterjesztés KNTKT Gyerekesély Bizottságával történő együttműködésről 

 (Előadó: Rózsás Gyula polgármester) 

 

 

Rózsás Gyula polgármester 

A Kadarkúti-Nagybajomi Többcélú Kistérségi Társulás Gyerekesély Bizottsága TÁMOP 

programkeretén belül pályázni kíván a kistérség szegény, hátrányos helyzetű gyermekei 

érdekében. Együttműködési megállapodás keretében Kaposújlak is csatlakozna a programhoz, 

a településen élő, hátrányos helyzetű gyermekek érdekében.  

Kérte képviselő-társait, mondják el véleményüket, tegyék fel kérdéseiket. 
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A képviselő-testület a KNTKT Gyerekesély Bizottságával történő együttműködésről szóló 

előterjesztést megtárgyalta. 

 

A polgármester javaslatára a képviselő-testület 5 igen szavazattal, egyhangúan a következő 

határozatot hozta: 

 

60/2013. (IX.19.) Kt. határozat 

 

Kaposújlak Községi Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határozott, hogy 

Együttműködési Megállapodást köt a Kadatkúti-Nagybajomi Többcélú Kistérségi 

Társulás Gyerekesély Bizottságával. 

A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a megállapodás aláírására. 

Felelős: Rózsás Gyula polgármester  

Határidő: 2013. szeptember 30. 

 

 

10.) Előterjesztés a Kaposmenti Hulladékgazdálkodási Önkormányzati Társulás által 

benyújtandó KEOP-1.1.1/C/13. számú pályázaton történő részvételről 

 (Előadó: Rózsás Gyula polgármester) 

 

 

Rózsás Gyula polgármester 

Tájékoztatásul elmondta, hogy a Kaposmenti Hulladékgazdálkodási Önkormányzati Társulás 

KEOP-1.1.1/C/13. azonosítószámú pályázatot kíván benyújtani „Települési szilárdhulladék-

gazdálkodási rendszerek eszközparkjának fejlesztése, informatikai korszerűsítése„. A 

pályázati konstrukción történő részvételről és az önerő finanszírozás formájáról szóló 

határozati javaslatokat kéri a Társulás elfogadni. Javasolta, hogy a pályázathoz a 449.677,- Ft. 

önrészt költségvetésében biztosítsa az önkormányzat. 

 

A képviselő-testület KEOP-1.1.1/C/13. számú pályázaton történő részvételről szóló 

előterjesztést megtárgyalta. 

 

A polgármester javaslatára a képviselő-testület 5 igen szavazattal, egyhangúan a következő 

határozatot hozta: 

 

61/2013. (IX.19.) Kt. határozat 

 

1. Kaposújlak Községi Önkormányzat Képviselő-testülete jóváhagyja a KEOP-1.1.1/C. 

fejlesztési koncepció keretén belül kialakított hulladékgazdálkodási koncepciót, 

támogatja a pályázat elkészítését és a pályázati dokumentáció kijelölt Közreműködő 

Szervezetnek történő benyújtását.  

2. Kaposújlak Községi Önkormányzat Képviselő-testülete megismerte a 

Megvalósíthatósági Tanulmányban kidolgozott műszaki tartalmat, a Társulás által az 

üzemeltetési koncepció alátámasztásához nyújtott, és a Megvalósíthatósági 

Tanulmányban feltűntetett adatok, információk a valóságnak megfelelnek, továbbá a 

bemutatott üzemeltetési koncepciót ismerik. 

3. Kaposújlak Községi Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határozott, hogy a KEOP-

1.1.1/C/13. kódszámú pályázathoz saját költségvetésében biztosítja a 

népességarányosan rá eső önrészt, 449.677,- Ft-ot. 

Felelős: Rózsás Gyula polgármester 

Határidő: 2013. szeptember 19. 
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11.) Előterjesztés „Kaposújlak Község Szolgálatáért” kitüntetés adományozásáról 

 (Előadó: Rózsás Gyula polgármester) 

 

 

Rózsás Gyula polgármester 

Várkonyi Károlyné, a Kaposmérői Közös Önkormányzati Hivatal adóügyi főelőadója 

nyugdíjba vonul. Javasolta képviselő-társainak, hogy 13 éves munkájának elismeréseként 

„Kaposújlak Község Szolgálatáért” kitüntetést adományozzon részére a testület. 

 

A képviselő-testület a kitüntetési javaslatot megtárgyalta. 

 

A polgármester javaslatára a képviselő-testület 5 igen szavazattal, egyhangúan a következő 

határozatot hozta: 

 

62/2013. (IX.19.) Kt. határozat 

 

Kaposújlak Községi Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határozott, hogy Várkonyi 

Károlynénak, a Kaposmérői Közös Önkormányzati Hivatal köztisztviselőjének, adóügyi 

főelőadónak, 13 éves munkájának elismeréseként „Kaposújlak Község Szolgálatáért” 

kitüntetést adományozza. 

Felelős: Rózsás Gyula polgármester 

Határidő: 2013. szeptember 19. 

 

 

12.) Előterjesztés intézményi és szociális étkezés térítési díjainak emelésről 

 (Előadó: Rózsás Gyula polgármester) 

 

 

Rózsás Gyula polgármester 

Az NV Közétkeztető Kft. azzal a kéréssel fordult Kaposmérő Községi Önkormányzathoz, 

hogy a nyersanyagnormák emelése miatt 2013. október 1-től az intézményi és szociális 

étkezés térítési díjait emeljék meg. Nem ért egyet a díjemeléssel, a családoknak így is sok 

fizetnivalójuk van, az oktatási és szociális intézményekbe járókra ez újabb terheket róna. 

Kérte képviselő-társait, mondják el véleményüket, javaslataikat. 

 

A képviselő-testület megtárgyalta a térítési díjainak emelésről szóló előterjesztést.  

 

A polgármester javaslatára a képviselő-testület 5 igen szavazattal, egyhangúan a következő 

határozatot hozta: 

 

63/2013. (IX.19.) Kt. határozat 

 

Kaposújlak Községi Önkormányzat Képviselő-testülete nem támogatta a kaposmérői 

oktatási, valamint szociális intézményekben történő étkezési térítési díjemeléseket. 

Felelős: Rózsás Gyula polgármester 

Határidő: 2013. szeptember 19. 
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13.) Egyebek 

 

-  Támogatási kérelem 

 

 

Rózsás Gyula polgármester 

A Medicopter Alapítvány azzal a kéréssel fordult a képviselő-testülethez, hogy támogassák 

cégüket életmentő eszközök beszerzésének segítésével. Javasolta 10.000,- Ft-tal támogatni az 

Alapítványt. 

Kérte képviselő-társait, mondják el véleményüket, javaslataikat. 

 

A képviselő-testület a Medicopter Alapítvány támogatási kérelmét megtárgyalta. 

 

A polgármester javaslatára a képviselő-testület 5 igen szavazattal, egyhangúan a következő 

határozatot hozta: 

 

64/2013. (IX.19.) Kt. határozat 

 

Kaposújlak Községi Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határozott, hogy 10.000,- 

Ft-tal támogatja a Medicopter Alapítványt. 

A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy intézkedjen az összeg 

átutalásáról az Alapítvány 11705008-20477873 számú számlájára. 

Felelős: Rózsás Gyula polgármester 

Határidő: 2013. szeptember 30. 

 

 

A polgármester megköszönte a képviselő-testület munkáját, és az ülést bezárta. 

 

 

K.m.f. 

 

 

 

 

 Dr. Mészáros Renáta Rózsás Gyula 

 jegyző  polgármester 

 


